
HARGASSNER - topení budoucnosti  A 4952 Weng OÖ  Tel.: +43/7723/5274-0  Fax: +43/7723/5274-5  office@hargassner.at 1

1 Montážní rozměry Nano-PK 20-32

980 min. 0
opt. 600

min. 0
s přístupem ke 

komínu opt. 600

Ø 130

Vý
šk

a 
m

ís
tn

. m
in

. 2
00

0

N
ap

oj
en

í p
el

. h
ad

ic
 1

55
2

15
50

17
55

Vý
šk

a 
na

po
je

ní
 k

ou
řo

vo
du

 n
ah

oř
e 

15
24

Vý
šk

a 
na

po
je

ní
 k

ou
řo

vo
du

 
vz

ad
u 

12
94

Vý
šk

a 
na

po
je

ní
 k

ou
řo

vo
du

 z
bo

ku
 

12
95

vz
dá

l. 
od

e 
zd

i 
m

in
. 0

70
0

m
in

. 7
00

op
t. 

10
00

11
9

104

142132

76

Všechny rozměry v mm

CZ - V08 06/2018 - 11060647



2 HARGASSNER - topení budoucnosti  A 4952 Weng OÖ  Tel.: +43/7723/5274-0  Fax: +43/7723/5274-5  office@hargassner.at

 

Pellets

I/O 49.1

Senzor naplnění pelet

Napojení hadice sání 
pelet

Napojení hadice zpětného 
vzduchu

Napojení kouřovodu 
nahoře

Lambda sonda

Otvor zpátečky
integrované potrubí (IV)

Otvor výstupu
integrované 
potrubí (IV)

Otvor přívodu vzduchu
pro provoz RLU
možné polohy: 

vlevo / vzadu / vpravo

Zpát. kotle

Výst. kotle

Čidlo 
kotle

Čidlo 
zpátečky

Čidlo 
STB

Transportní oko

Spalinové čidlo

Vypouštění
(kohout KFE)

77

814

884

527

14514
35

90
5

608

K
ab

el
ov

ý 
ka

ná
l

77

79
8

16
50

16
30

15
95

16
40

16
60

430
490

560
645
730

O
tv

or
 o

dt
ok

u 
be

zp
eč

no
st

ní
ho

 v
en

til
u

m
ož

né
 p

ol
oh

y:
 v

za
du

 / 
zb

ok
u 

/ d
ol

e



HARGASSNER - topení budoucnosti  A 4952 Weng OÖ  Tel.: +43/7723/5274-0  Fax: +43/7723/5274-5  office@hargassner.at 3

1.1 Technická data Nano-PK 20-32 

Označení Jednotka Nano-PK 20 Nano-PK 25 Nano-PK 32
Jmenovitý tepelný výkon (rozsah výkonu) kW 6,5 - 21,7 7,5 - 25 9,6 - 32
Tepelný příkon paliva kW 22,8 26,3 33,6
Třída kotle (dle normy EN 303-5:2012) 5 5 5
Palivo a třída paliva (podle normy EN 17225-2) dřevní pelety (A1)
Rozměry kotle (výška / šířka / hloubka) mm 1550 / 980 / 700 1550 / 980 / 700 1550 / 980 / 700
Montážní rozměry (výška / šířka / hloubka) mm 1552 / 980 / 700
Výstup a zpátečka (kotel) coul 5/4 5/4 5/4
Čidlo kotle KF ponorné pouzdro
Čidlo zpátečky RF ponorné pouzdro
Čidlo STB STB ponorné pouzdro
Vypouštění coul 1/2 IG 1/2 IG 1/2 IG
Ø - napojení peletových hadic mm 50 50 50
Výška napojení přívodu pelet mm 1552 1552 1552
Výška napojení zpětného vzduchu mm 1552 1552 1552
Povolený provozní tlak bar 4 4 4
Max. provozní teplota °C 85 85 85
Objem vody litr 42 42 42
Hmotnost kg 365 365 365
Potřebný tah komína
(dostupný tah u provozu RLU) Pa 2

(5)
2

(5)
2

(5)
Max. omezení komínového tahu Pa 10 10 10
Průměr kouřovodu mm 130 130 130
Spalinové čidlo RGF ponorné pouzdro
Teplota spalin °C 130 130 130
CO2 % 14 14 14
Hmotnostní tok spalin kg/s 0,0098 0,0122 0,0157
Hydraulická tlaková ztráta dT 10° mbar 27 28 29
Hydraulická tlaková ztráta dT 20° mbar 10 12 16
Ø - napojení pro provoz RLU mm 75 75 75
Elektrické připojení 230V AC, 50 Hz, 13 A
Příkon W 35 40 50
Emise hluku dBA 44,4
Objem denní násypky kg 60 60 60
Objem popelníku litr cca 26 cca 26 cca 26

Interní hydraulický modul (jako doplněk)

Označení IHM 1
(TO1 / zásobník)

IHM 1 + ZHK
(TO1 / dTO / zás.)

IHM 2
(zásobník) IV (interní potrubí)

Výška napojení výstupu (VL) 1660 / 1650 mm 1660 / 1595 / 1650 1650 mm 905 mm
Výška napojení zpátečky (RL) 1640 / 1630 mm 1640 / 1630 mm 1630 mm 1435 mm
Napojení VL / RL 6/4 IG / 5/4 IG coul 6/4 IG / 1 IG / 5/4 IG 5/4 IG coul vnější Ø 28 mm (Cu)



4 HARGASSNER - topení budoucnosti  A 4952 Weng OÖ  Tel.: +43/7723/5274-0  Fax: +43/7723/5274-5  office@hargassner.at

1.2 Napojení kouřovodu vzadu nebo zboku

12
95

12
95

14
0

136

106
105

U provozu využívajícího vzduch v místnosti (RLA) 
doporučujeme: komínovou klapku s protiexplo-
zivní klapkou (není součástí dodávky) zabudujte 
do komína pod zaústěním spojovacích rour

Napojení kouřovodu zboku Napojení kouřovodu vzadu



HARGASSNER - topení budoucnosti  A 4952 Weng OÖ  Tel.: +43/7723/5274-0  Fax: +43/7723/5274-5  office@hargassner.at 5

1.3 Sada spojovacích rour RLU Ø 130 mm (výr. č.: 7113917)

Sada obsahuje tyto komponenty:
• nástěnná rozeta (1)
• spona ke kotli (2)
• 2 ks. rovný díl 190 mm (3)
• koleno (4)

31
4

3
2

m
in

. 1
90

0

392

m
in

. 1
29

5

0 - 160

Napojení vlevo Napojení vpravo

27
7 

- 4
67

m
in

. 3
60

 (4
30

 s
 ro

ze
to

u)

Varianta montáže s napojením vpravo: (není v sadě):
Potřebné jednotlivé díly: rozeta, rovný díl, koleno, 
spona ke kotli

Použijte výstup kouřovodu vzadu
Výška středu kouřovodu min. 1295 mm
 hydraulické potrubí na horní straně není nutné 
přesazovat



6 HARGASSNER - topení budoucnosti  A 4952 Weng OÖ  Tel.: +43/7723/5274-0  Fax: +43/7723/5274-5  office@hargassner.at

1.4 Sada spojovacích rour RLA Ø 130 mm (výr. č.: 7113916)
Není-li možné zabudovat vlastní komínovou klapku do komína, doporučujeme použít sadu spojovacích rour 
s komínovou klapkou.

Sada obsahuje tyto komponenty:
• nástěnná rozeta (1)
• spona ke kotli (2)
• rovný díl 190 mm (3)
• koleno (4)
• T-kus (včetně komíínové klapky) (6)

U provedení kouřovodu vpravo jsou potřeba další komponenty (například)
• 1 ks. rovný díl 940 mm (8) (délku upravte na místě)

31
4

6

2

13 (8)4

6
2

m
in

. 1
98

5

392

0 - 160

m
in

. 1
98

5

0 - 400

Napojení vlevo Napojení vpravo

Varianta montáže s kouřovodem vpravo (není v sadě):
Potřebné jednotlivé díly: rozeta, T-kus, komínová klapka, 
rovný díl, koleno, spona ke kotli

Použijte vývod kouřovodu vzadu
Výška středu kouřovodu min. 1295 mm
  hydraulické potrubí na horní straně není nutné 
přesazovat
  komínová klapka musí směřovat dopředu a musí být 
zepředu vidět

27
7 

- 4
67

m
in

. 3
60

 (4
30

 s
 ro

ze
to

u)


	1 Montážní rozměry Nano-PK 20-32
	1.1 Technická data Nano-PK 20-32
	1.2 Napojení kouřovodu vzadu nebo zboku
	1.3 Sada spojovacích rour RLU Ø 130 mm (výr. č.: 7113917)
	1.4 Sada spojovacích rour RLA Ø 130 mm (výr. č.: 7113916)


